
 

Komora soudních tlumočníků a soudních překladatelů České republiky, z.s. (KST ČR) 

 

Vás srdečně zve na seminář na téma 

 

Soudní jednání ve Vídni  
 

Handelsgericht Wien – obchodní jednání 

Landesgericht für Strafsachen Wien – trestní jednání 

který se bude konat ve dnech 

30.11. – 01.12. 2023 

Účastnický poplatek: 

1.450,- Kč / 60 EUR, pro členy KST ČR jen 950,- Kč / 39 EUR. 

 

Přihlášky: 

K účasti na akci se vyžaduje registrace na webových stránkách KST ČR nejpozději do 22. 11. 2023. 

Pokyny k registraci a úhradě poplatku a bližší informace o programu jsou uvedeny na další straně. 
 

 

Účastníci obdrží osvědčení o absolvování. 
 

 

Představenstvo KST ČR 

kstcr@kstcr.cz 
  



 

Program 

30. 11. 2023 

cca. 11.00 hod.  odjezd z Břeclavi do Vídně 

od 13.00 hod.  úvodní slovo a účast na soudních jednáních na HG v malých skupinách 

od cca. 17.00 hod. punč na vídeňských vánočních trzích 

cca. 19.30 hod.  odjezd do Břeclavi 

01. 12. 2023 

cca. 06.40 hod.  odjezd z Břeclavi do Vídně 

od 08.30 hod.  účast na soudních jednáních na LG für Strafsachen Wien 

cca. 12.30 hod.  odjezd do Břeclavi 

 

Pokyny k registraci: 

Přihlaste se prosím co nejdříve prostřednictvím registračního formuláře na webových stránkách 

www.kstcr.cz v sekci „Nejbližší akce KST ČR“ po rozkliknutí názvu akce Soudní jednání ve Vídni. Konečná 

uzávěrka registrací je ve středu, 22. 11. 2023 ve 24.00 hodin. Přihláška se stává platnou až připsáním 

platby účastnického poplatku na účet KST ČR. Do přihlášky uveďte, zda máte zájem o dopravu  

30.11. ráno Břeclav – Vídeň a/nebo  

30.11. večer Vídeň – Břeclav a/nebo  

01.12. ráno Břeclav – Vídeň a/nebo  

01.12. odpoledne Vídeň – Břeclav. 

Přesné odjezdy autobusů i jednotlivé jednací sály budou včas oznámeny. 

Pokyny k úhradě účastnického poplatku: 

Poplatek v českých korunách uhraďte prosím na účet č. 2104417790/2700 u UniCredit Bank Czech 

Republic and Slovakia, a.s., v eurech ze zahraničí na účet IBAN CZ24 2700 0000 0005 2022 8017, BIC: 

BACXCZPP u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Jako variabilní symbol uveďte číslo, které 

obdržíte e-mailem při registraci. Vždy také uvádějte specifický symbol: 692.  

Upozornění: 

Doprava autobusem je v ceně, přesný čas a místo odjezdů bude včas oznámen. 

Organizace: 

Pavlina Lössl, členka představenstva 

Dotazy? 

S případnými dotazy se, prosím, obracejte mailem na adresu kstcr@kstcr.cz, pavlina.loessl@kstcr.cz. 


